主旨：

全校區施行蚊孳生源地點清除及消毒工程

發文單位：總務處事務組

業務承辦人：陸甫

連絡分機：2141

回信電子郵件地址：002163@mail.fju.edu.tw

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

主旨：為配合全校環境清潔維護，安排於 11 月 12、13 日(週六、日)實施校區環境消毒事務，如說明，請配合。

說明：１.將於 11 月 12、13 日(週六、日)進行全校區戶外施行蚊孳生源地點清除及消毒。施工噴藥期間，敬請於在各棟大樓一樓辦公

空間窗戶關閉，以免藥品飄入辦公空間，並勿靠近施工地點。本工程如遇下雨天，擇期辦理。

2. 承辦人：總務處事務組陸甫修士 (分機 2141)

協辦廠商：樂欣環境科技有限公司 (02) 8287 5698

mailto:002163@mail.fju.edu.tw